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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder i både køkken
og betjeningsområde, opbevaring og adskillelse af fødevarer i
køle- og fryseenheder herunder temperaturkontrol samt
opbevaring af tørvarer på lager. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret godkendelse af desinfektionsmidler. De anvendte
desinfektionsmidler er godkendte. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om indhentelse af produktdatablad fx. ved
anvendelse af anden/ny desinfektionsmiddel.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Renholdelse af
køkken, kundebetjeningsområde og lager herunder
produktionsborde, vaske, køleskabe og kølerum indvendigt,
vægge, gulve og hylder. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende udstyr til
temperaturovervågning er kontrolleret: Indstikstermometer.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Stikprøvevis dokumentation for udført egenkontrol for
områderne varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og
nedkøling siden sidste kontrol og til dato. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Der ses enkelte udfald i
dokumentationen, virksomheden begrunder med dette med
travlhed. Forholdet vurderes som en bagatelagtig
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overtrædelse, da målingerne er foretaget, men ikke blevet dokumenteret.
Følgende er kontrolleret: Virksomheden har siden sidste kontrol fået tilføjet dokumentation af varmholdelse.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse (elektronisk) der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport. Ingen
anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret tilsætningsstoffer i virksomheden herunder atamon og grøn frugtfarve,
virksomheden smed produkterne ud under tilsynet. Ingen anmærkninger. Vejledt generelt om reglerne for
tilsætningsstoffer, herunder EU-databasen og indplacering af fødevarer i kategorier. Vejledt konkret om brug af
tilsætningsstoffer beregnet til produktionsbrug.


